»In  nomine  Domini  amen.  Anno  eiusdem  1225.  indict  XIIl.  v  id.  Sept  tempore  Honorii  III  pp. 
pontificatus  anno  eius  10«  consecrata  est  maior  ecclesia  Reatina  ab  ipso  domino  Ho- 
norio  . . . . «  ||  Tabula  vetusia  relata  ap.  Rajrnald.  Ann.  ad  a.  1225  $  55. 

(7476)  (Gregorio)  episcopo  et  praeposito  Geuriensibus  mandat,  faciant  ut  lohannes  Ca- 
puc(ius)  subdiaconus  et  capellanus  suus,  cui  Orodiensem  praeposituram  concesserit, 
Slena  eius  possessione  gauaeat    iv  id.  Sept.  a»  10«.  i|  Fejdr  Cod.  dipL  III.  n.  52;  Theiner 
[on.  Hungar.  1. 62.  n»  131.  —  »Cum  Orodiensis  praepositura.* 

(7477)  Abbati  S.  Godardi^  praeposito  Albensi  Geuriensis  et  Vesprim.  diocesum  et  magistro 
£noc  archidiacono  Nitriensi  mandat,  ut  causam  inter  Vesprimiensem  episcoi>um  et 
fratres  lerosolimitani  hospitalis  s.  Stephani  Albensis  super  quibusdam  decimis  ver- 
tentem  sufficienter  instmctam  ad  sedis  apostolicae  examen  remittant  »Romae«  (sic 
Mon.  Hung.  hiet)  xvi  kal.  Oct  a»  10«.  |{  Theiner  L  c.  61.  n»  129;  Mon.  Hungar.  hist  Dipl. 
VI.  211.  —  »Venerabili  fratri  nostro.« 

(7478)  Archipresbytero  et  canonicis  ecclesiae  Paduanae  petentibus  ad  exemplar  Ur- 
bani  (III  a.  1186)  et  Innocentii  (III  a.  1200.  Apr.  13)  praefatam  ecclesiam  sub  b.  Petri  et 
sua  protectione  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quomm  plurima  nomi- 
natim  recenset,  confirmat  xrv  kal.  Oct  indict  XIII.  incam.  dom.  a«  1226(1).  pont  a»  10».  ;1 
Douiti  Oriogio  Dissert.  VII.  docum.  49.  n»  41.  —  »Pie  postulatio  voIuntatis.« 

(7479)  Abbati  et  conventui  Glastoniae  indulget,  ut  talibus  minime  cogantur  solvere  pen- 
siones,  qui  ab  eis  oblata  congrua  beneficia  nolunt  recipere  vel  non  valent  xrv  kaL 
Oct  a»  1(>>.  II  Dugdale  Monast.  Anglic.  1. 38.  n®  47.  —  »Ex  parte  vestra.« 

(7480)  (Bartholomaeo)  episcopo  Parisiensi  mandat,  ut  inhibeat  generaliter  praelatis  GaUiae, 
ne  de  cetero  fratres  ordinis  Minorum,  qui  secundum  apostolicam  indulgentiam  ubique 
cum  altari  viatico  solemnia  celebrare  missamm  possunt,  propter  hoc  excommunibent 

»£odem  mense  {i.e.  Septembri)  quinque  vacantibus  in  regno  ecclesiis  quinque  dominus 
papa  Honorius  praefecit  motu  propnae  voluntatis,  inscio  et  irrequisito  imperatore,  vid. 
quendam  Casinensem  monachum  lohannem  cognomento  de  S.  Liberatore  ecclesiae  s. 
Vincentii  de  Vulturno,  Consanae  priorem  quendam  S.  Mariae  Novae  de  Urbe,  Salemi- 
tanae  Famagustanum  quondam  episcopum,  Aversanae  cantorem  Amalphitanum  et  Ca- 
puanae  Pavensem  quondam  episcojpum,  quos . . .  recipi  imperator  in  ipsis  ecclesiis  non 
permisit.«  11  Richardi  de  S.  Germ.  Chron.  ap.  Muraton  Scr.  rer.  ItaL  VIi.  998  (ap.  Ughelli 
ftaL  sacr.  [ed.  1647]  IIL  985).